

12.04.2017

On välja kuulutatud „Kohtla-Järve Aasta Suurpere“ konkurss

Alates aastast 2016 valitakse meie linnas „Kohtla-Järve Aasta Suurpere“, mille algatajaks on Linnavolikogu alatine sotsiaalkomisjon. Sellel aastal taotluste esitamise tähtaeg on 2.mai 2017. Aunimetuse väljaandmise eesmärgiks on väärtustada ning tunnustada Kohtla-Järve terveid ja tugevaid suurperekondi ning tuua neid ühiskonnale eeskujuks. Aasta Suurpere on aunimetus, mis omistatakse ühtsuse ning lasterikkuse au sees hoidmise eest suurperele, kus kasvab vähemalt kolm last. Aunimetusele võivad kandideerida kolme või enama lapsega pered, kelle lapsed on tublid linna elanikud ja kes oma pere kõrvalt on panustanud energiat kogukonna arengusse ning tegutsevad või on tegutsenud aktiivselt linna elus.

Kandidaadi tegevused peavad olema eelmisel aastal positiivses mõttes eriliselt silmapaistvad nii perele kui ka Kohtla-Järve linnale. Perekond on iseseisvalt toimetulev ja igati aktiivne, kõik pereliikmed on tublid ja töökad ning eeskujuks teistele.

Aunimetusele kandideeriva perekonna elukohaks rahvastikuregistri järgi peab olema Kohtla-Järve linn ja kelle tegelik elukoht on samuti Kohtla-Järve linnas. Ettepanekuid aunimetuse saamiseks võivad teha kõik Kohtla-Järve linna füüsilised ja juriidilised isikud. Juhul, kui ettepaneku teeb keegi teine kui perekonna liige, veenduvad korraldajad selles, et perekond nõustub aunimetusele kandideerima ning on nõus eelnimetatud andmeid esitama või lubama nimetatud andmete esitamist ettepaneku tegija poolt. Taotluse esitamiseks täidetakse taotluse blanket. Vormikohane taotlus esitatakse hiljemalt iga aasta **2.maiks kirjalikult elektronposti aadressil volikogu@kjl.v.ee või posti aadressil Kohtla-Järve Linnavolikogu, Keskallee 19, Kohtla-Järve linn, 30395 Ida-Virumaa**. Taotluses tuleb näidata autasustamiseks esitatava paljulapselise pere perekonnanimi ja kontaktandmed; aunimetuse andmise põhjendus; taotluse esitamise kuupäev ja taotluse esitaja allkiri.

Irina Putkonen

Linnavolikogu alatise sotsiaalkomisjoni esimees

[Aasta suurpere taotluse vorm](#)